各位                                 令和７年８月吉日

富士見市卓球連盟

会 長 宮崎俊和

レディース部長 菊地靖子

第３２回富士見レディースオープン卓球大会

卓球愛好者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

富士見レディースオープン卓球大会（３ダブルス）を下記のとおり開催いたします。

お誘い合わせのうえ、皆様多数ご参加いただけますようご案内申し上げます。

記

日  時   令和７年１０月１５日（水）

     受付 ９：００～（ 体育館開場 ８:３０ 試合会場 ９:００ ）

会  場   富士見市市民総合体育館メインアリーナ

         住所 埼玉県富士見市鶴馬 1887-1    TEL049-251-5555

主  催   富士見市卓球連盟   https://fujimi-takuren.jimdo.com/

種  目   ３ダブルス団体戦（１チーム４～６名登録）

試合方法   予選リーグ戦 → 決勝順位別トーナメント戦

参 加 費   １チーム ４０００円

       参加費は当日集金とさせて頂きます。釣り銭のないようご協力お願いします。

申込期間   ８月１５日（金）～ ９月２０日（土）

       定員数（６４チーム）に達し次第、〆切とさせて頂きますのでご了承下さい。

申込方法   ①Google フォーム  リンク先 https://forms.gle/Ye9QVXrcCwqzxSSR8

②メール mmsk7578@yahoo.co.jp

③FAX（049-252-3317）

       Google フォームについてはお申込み内容が自動返信されます。

メール、FAX で申込を頂いた方にはこちらよりメールにてご連絡差し上げます。

       返信の連絡が無い場合にはお手数ですが行き違いもありますので②メールまでご連

絡をお願いします。通常 2､3 日で返信致します。

※担当者 村上節子

そ の 他   駐車場が少ないため、バスを利用してお越しください。

東武東上線  鶴瀬駅東口 ららぽーと富士見行き（ 所要時間約 6 分 ）200 円

富士見市役所前下車（ 徒歩５分程度 ）

           出発時間  8：21、 8：32、 8：42、 8：49

https://fujimi-takuren.jimdo.com/

参加申込書

フルネームで記入して下さい               ９月２０日（土）必着

所属チーム

申込責任者

連絡先(携帯番号又

はﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ)

住所
〒

参加チーム １ 参加チーム ２

１  １

２  ２

３  ３

４  ４

５  ５

６  ６

参加チーム ３ 参加チーム ４

１  １

２  ２

３  ３

４  ４

５  ５

６  ６